МУ «Грозненский РОО»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. БЕРКАТ-ЮРТ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» (МБОУ

«НОШ с. Беркат-Юрт»)

МУ «Грозненски РОО»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«ГРОЗНЕНСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

БЕРКАТ-ЮЬРТАРА ЙУЬХЬАНЦАРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

(МБЙХЬ «БЕРКАТ - ЮЬРТАРА ЙЙИ»)

ВЫПИСКА  ИЗ  П Р И К А З А

26.08.2025 г. № 43/2

с. Беркат-Юрт

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля над организацией питания школьников,

соблюдения технологии приготовления пищи, использования качественного

ассортимента продуктов питания в школьной столовой на основании норм СанПиНа

при организации питания п р и к а з ы в а ю:

1. На время питания обучающихся со 2 сентября 2025 года по 27 мая 2026

учебного года назначить комиссию для ежедневного бракеража готовой продукции в

составе заместителя директора по УР Цамаевой З.А., заместителя директора по ВР

Болтаевой З.А., повара Хусаиновой Р.Ш., заместителя директора по АХЧ Вацуева

М.С-Х.

2

2. Членам бракеражной комиссии в соответствии с планом, осуществлять

периодические проверки закладки продуктов, условий хранения, качества

поступающих продуктов, качества выхода продуктов питания и готовых блюд.

3. Данные проверок оформлять соответствующим актом с последующей

передачей директору  школы.

4. Работникам пищеблока, заведующей питанием детей оказывать

содействие членам бракеражной комиссии во время проверок.

5. Контроль над исполнением   данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     М.С-Х. Вацуева

С приказом ознакомлен(а):

З.А.Болтаева

                    З.А.Цамаева

                       Р.Ш.Хусаинова

                                                                                                                        М.С-Х.Вацуев

		2025-11-16T23:07:44+0300
	Вацуева Милана Саид-Хасановна